
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

06 липня 2021 
 

Про внесення змін до рішення 53 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
шостого скликання від 27.01.2015 «Про 
затвердження ставок та встановлення 
пільг щодо податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки» 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Податкового кодексу України, враховуючи рішення п’ятдесят 

восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 07.07.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної 

громади міста обласного значення», пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 9 від 30.06.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення п’ятдесят третьої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області шостого скликання від 27.01.2015 «Про 

затвердження ставок та встановлення пільг щодо податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки» (зі змінами), замінивши у тексті рішення слова 

«на території Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області», «Горішньоплавнівська об’єднана територіальна громада 

Полтавської області» словами «на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади», «Горішньоплавнівська міська територіальна громада» 

відповідно. 

 2. Рішення двадцять сьомої сесії Дмитрівської сільської ради міста 

Горішні Плавні Полтавської області сьомого скликання від 26.06.2019 «Про 

встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на території Дмитрівської сільської ради у 2020 році» 

вважати таким, що втрачає чинність з 01.01.2022. 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


